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ESTADO DE PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: ignaciog
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = [ - lI)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1lI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

Estimado

$1,049,011,518.00

$0.00
$1,049,011,518.00

$1,049,011,518.00

$0.00
$1,049,011,518.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y [16/abr./2019

hora de Impresican

Devengado

$198,763,341.65
$0.00
$108,763,341.65
$172,520,323.64
$0.00
$172,520,323.64

$26,243,018.01

Devengado

$26,243,018.01
$0.00
$26,243,018.01

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

08:57 p. m.

Pagado

$198,763,341.65
$0.00
$198,763,341.65
$135,354,937.63
$0.00
$135,354,937.63

$63,408,404.02

Pagado

$63,408,404.02
$0.00
$63,408,404.02

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coorectos y son responsabilidad del emisor".

LIC. JUAN GILBE
DIRECTOR\A

Tivo

C.P. IGNACIO ALFONSO [GUEVARA ORTEGA
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
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Qﬁm. ARTURO HERNANDEZ DAVY

DIRECTOR GENERAL



